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RE: Responde Requerimiento de Información - Res Exe N°2574/2021 - Agrícola Súper
Limitada

Oficina De Partes <oficinadepartes@sma.gob.cl>
Mié 29/12/2021 12:52
Para:  Manuel Sepulveda <msepulveda@vgcabogados.cl>; Claudia Pastore Herrera <cpastore@sma.gob.cl>
CC:  Landea, Martin <mlandea@agrosuper.com>; Cortes Alfaro, Carol Andrea <cacortes@agrosuper.com>; Loreto Santa María
<lsantamaria@vgcabogados.cl>; Ilharreborde Castro, Isidora <ilharreborde@agrosuper.com>; Javier Vergara
<jvergara@vgcabogados.cl>

ACUSO RECIBO

Oficina de Partes
Superintendencia del Medio Ambiente
Teatinos N° 280, piso 8, Santiago

De: Manuel Sepulveda <msepulveda@vgcabogados.cl>

Enviado: miércoles, 29 de diciembre de 2021 12:17

Para: Oficina De Partes <oficinadepartes@sma.gob.cl>; Claudia Pastore Herrera <cpastore@sma.gob.cl>

Cc: Landea, Martin <mlandea@agrosuper.com>; Cortes Alfaro, Carol Andrea <cacortes@agrosuper.com>; Loreto
Santa María <lsantamaria@vgcabogados.cl>; Ilharreborde Castro, Isidora <ilharreborde@agrosuper.com>; Javier
Vergara <jvergara@vgcabogados.cl>

Asunto: Responde Requerimiento de Información - Res Exe N°2574/2021 - Agrícola Súper Limitada
 
Estimados,

De conformidad a lo dispuesto en la Resolución Exenta N°549 de 31 de marzo de 2020 que “Renueva
Reglas de funcionamiento especial de oficina de partes y oficina de transparencia y participación
ciudadana de la SMA”, a continuación, se ingresa escrito mediante el cual se da cumplimiento
al requerimiento de información contenido en la Resolución Exenta N°2574 de 6 de diciembre de 2021
realizado por esta Superintendencia a Agrícola Súper Limitada.

Cabe destacar que por el tamaño de los antecedentes en el siguiente enlace se adjuntan los anexos del
documento:

https://www.dropbox.com/sh/6xmzq7ty7ompzur/AAAPPtbU3tErd2vbR9lN8pD-a?dl=0

En caso de dudas, por favor contactarse con Manuel Sepúlveda al correo msepulveda@vgcabogados.cl o
al teléfono celular +56974769857.
 

Por favor acusar recibo de la recepción, 

Saludos cordiales,
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